Predajca MINI

Ponuka ¢. 6061

Datum tlace 01-07-2024
Cislo objednavky 0987859
Stranka 278

VAS PREHIAD.

MINI

MINI Cooper S (21GD, 23-04-2024, WMW21GD0102W12007)

Emisie CO2 144 g /km
(WLTP)

Model
Medzisucet zariadenia

Celkovi cena (vratane DPH)

DPH (20,00 %)
Transport Cost

Zostatok, ktory sa m4 zaplatit (vratane DPH)

Cena s DPH EUR

31.000,00
13.821,00

45.181,00
7.470,17
360,00

45.181,00

(Ceny su klaculované s cenovym datumom: 23-04-2024)
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Cislo objednavky 0987859
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VYLEPSITE SVOJ DIGITALNY ZAZITOK.

Vylepsite svoje skiisenosti s digitdlnymi funkciami. Na webovej stranke si mozZete pozriet svoju osobni
konfiguraciu, ziskat pristup k digitalnej brozire s videami a fotografiami vdSho vozidla alebo si vopred
stiahnut aplikaciu MINI.

Kliknite na odkaz alebo naskenujte QR kdd:

Obratte sa na svoju konfiguraciu Zazite svoje vozidlo virtualne Stiahnite si aplikdciu MINI

online: 3rio2ae3
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MODEL.
Cena s DPH EUR
21GD MINI Cooper S 31.000,00

STANDARDNE VYBAVENIE (netiplné).

so2PA Poistné skrutky kolies

s02vB  Systém pre kontrolu tlaku v pneumatikach

so2vc  Sada na opravu defektu pneumatik

50428 Vystrazny trojuholnik

50478 Systém i-Size pre detské sedacky na sedadle spolujazdca
S05AS Driving Assistant

80654 Tuner DAB

soeAE  Teleservices

so6AF  Legal Emergency Call (nidzové volanie)

EXTERIER.

Cena s DPH EUR
poceP  Legend Grey 611,00
SO1KP 18" John Cooper Works Lap Spoke 2-tone 662,00

INTERIER.

Cena s DPH EUR
FTDJ3 Vescin/cord combination JCW Black 0,00
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so7kQ  John Cooper Works Trim

S0223
S0248
S02TC
S02XK
SO03A3
S03C1
SO04AA
SO4FN
SO07YH

S09T9

Adaptivny podvozok (EDC)

Vyhrievanie volantu

Sportova automatické prevodovka s dvojitou spojkou
John Cooper Works steering wheel

Strecha a kryty zrkadiel Cervené

John Cooper Works sport brake

Strop Anthracite

John Cooper Works Sportové sedadla

Paket XL

JCW Trim specific additional contents

SO7YH Paket XL

S0302
S0322
S0402
S0420
S0430
S0431
S0451
S0459
S0494
SO4NR
SO04VF
S05A4
SO5AC
SO5AT
SO5DN
S0688
S06AD
SO6NX
SO6PA

S06UQ

Alarm s dialkovym ovladanim

Komfortny vstup a Startovanie

Panoramatické stresné okno

Stmavené skla vzadu

Balik vnatorného a vonkajsieho spédtného zrkadla
Automatické stmavovanie vnitorného zrkadla
Aktivne sedadlo vodica

El.nastavenie prednych sedadiel s pamétou pre sedadlo vodica
Vyhrievanie sedadiel vpredu

Interiérova kamera

MINI Experience Modes

LED svetlomety s roz$irenym obsahom

Asistent dialkovych svetiel

Driving Assistant Plus

Asistent parkovania Plus

Harman/Kardon Surround Sound audio systém
MINI Head-Up displej

Bezdrotové nabijanie pre mobilny telefon
Personal eSIM

MINI Navigation Augmented Reality

Medzisicet exteriér, interiér a moznosti

Cena s DPH EUR

4.227,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

8.321,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
13.821,00
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TECHNICKE INFORMACIE O VOZIDLE.
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Napéajanie Zrychlenie z 0 na 100 Emisie CO2 (WLTP)
kmm/h
150 kW (204 hp) 6,6 s 144 g/km
Sirka 1.970 mm  Euronorm
Vyska 1.432mm  Pocet valcov
Dizka 3.876 mm  Objem valcov
Pocet sedadiel 4 Druh paliva
Hmotnost s vodicom 1.360 kilogram  Prevodovka
Kratiaci moment 300 Nm NOx

Maximélna rychlost 242 km/h  Hmotnost castic

Objem nadrze 441

[

Spotreba paliva WLTP)

6,41/100 km

EU6e-bis-FCM
4

1.998 cm?
Benzin
Automatické
8,4 g/km

0,38 mg/km

Vozidlo uvedené v tejto cenovej ponuke sa moze lisit od prislusnej konfiguracie. Platna je len konfiguracia

uvedena v tejto cenovej ponuke.

Emisie hluku: Hodnoty namerané v silade s nariadenim EHK OSN &. 51/EU €. 540/2014 st zaokrthlené.



